
 
 

UCHWAŁA NR VII/49/2024 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bodzechów warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje : 

§ 1. W  uchwale nr LIX/85/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 12 października 2022r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bodzechów 
warunków i zasad korzystania z nich  (Dz.U. Województwa Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 3556) załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 października 2024 r.

Poz. 3762



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr VII/49/2024 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 23 października 2024 r. 

 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Bodzechów 

 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y 

1 260703-1 BODZECHÓW / Pl. Zborny / 01 ostrowiecki Bodzechów 671 256,15 340 380,27 

2 260703-2 BODZECHÓW / Pl. Zborny / 02 ostrowiecki Bodzechów 671 255,27 340 369,73 

3 260703-3 BODZECHÓW / ul. Cegielniana / 01 ostrowiecki Bodzechów 671 876,66 340 984,67 

4 260703-4 BODZECHÓW / ul. Cegielniana / 02 ostrowiecki Bodzechów 671 868,16 340 976,46 

5 260703-5 BODZECHÓW / ul. Goździelińska / 01 ostrowiecki Bodzechów 670 927,73 340 424,51 

6 260703-6 BODZECHÓW / ul. Goździelińska / 02 ostrowiecki Bodzechów 670 934,18 340 418,95 

7 260703-7 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (PKP) / 01 ostrowiecki Bodzechów 671 378,32 341 152,83 

8 260703-8 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (PKP) / 02 ostrowiecki Bodzechów 671 269,34 341 189,16 

9 260703-9 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (kościół) / 03 ostrowiecki Bodzechów 671 725,49 340 988,48 

10 260703-10 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (kościół) / 04 ostrowiecki Bodzechów 671 690,92 340 987,61 

11 260703-11 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (os. Gombrowicza) / 05 ostrowiecki Bodzechów 672 158,21 340 784,86 

12 260703-12 BODZECHÓW / ul. Kolejowa (os. Gombrowicza) / 06 ostrowiecki Bodzechów 672 335,45 340 685,84 

13 260703-13 BODZECHÓW / ul. Opatowska (remiza) / 01 ostrowiecki Bodzechów 671 437,51 340 796,87 

14 260703-14 BODZECHÓW / ul. Opatowska (remiza) / 02 ostrowiecki Bodzechów 671 438,38 340 785,16 

15 260703-15 BODZECHÓW / ul. Szkolna / 01 ostrowiecki Bodzechów 671 364,99 341 031,68 

16 260703-16 BRONISZOWICE / 1618T (figurka) / 01 ostrowiecki Bodzechów 662 497,85 337 440,62 

17 260703-17 BRONISZOWICE / 1618T (figurka) / 02 ostrowiecki Bodzechów 662 491,71 337 414,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3762



18 260703-18 BRONISZOWICE / 310015T (pętla) / 03 ostrowiecki Bodzechów 662 177,93 337 341,02 

19 260703-19 BRONISZOWICE / 310015T (pętla) / 04 ostrowiecki Bodzechów 662 211,33 337 340,43 

20 260703-20 CHMIELÓW / 1639T (Bieliny) / 01 ostrowiecki Bodzechów 664 594,56 345 194,10 

21 260703-21 CHMIELÓW / ul. Ostrowiecka / 01 ostrowiecki Bodzechów 664 001,95 343 813,13 

22 260703-22 CHMIELÓW / ul. Ostrowiecka (szkoła) / 02 ostrowiecki Bodzechów 663 636,04 343 795,85 

23 260703-23 CHMIELÓW / ul. Ostrowiecka / 04 ostrowiecki Bodzechów 664 001,37 343 804,64 

24 260703-24 CHMIELÓW / ul. Spacerowa / 01 ostrowiecki Bodzechów 663 329,31 344 779,93 

25 260703-25 CHMIELÓW / ul. Spacerowa (wiadukt) / 02 ostrowiecki Bodzechów 663 179,01 345 058,54 

26 260703-26 CHMIELÓW / ul. Spacerowa (kościół) / 03 ostrowiecki Bodzechów 663 334,28 344 154,15 

27 260703-27 CHMIELÓW / ul. Spacerowa / 04 ostrowiecki Bodzechów 663 321,68 344 771,73 

28 260703-28 CHMIELÓW / ul. Spacerowa (szkoła) / 05 ostrowiecki Bodzechów 663 574,81 343 823,68 

29 260703-29 CHMIELÓW / ul. Spacerowa (kościół) / 06 ostrowiecki Bodzechów 663 328,42 344 150,05 

30 260703-30 DENKÓWEK / 1622T (kapliczka) / 01 ostrowiecki Bodzechów 669 363,57 341 430,27 

31 260703-31 DENKÓWEK / 1622T (kapliczka) / 02 ostrowiecki Bodzechów 669 354,21 341 418,26 

32 260703-32 DENKÓWEK / 1622T (Brezelia) / 03 ostrowiecki Bodzechów 669 547,27 341 905,76 

33 260703-33 DENKÓWEK / 1622T (Brezelia) / 04 ostrowiecki Bodzechów 669 534,38 341 899,61 

34 260703-34 GOŹDZIELIN / 1623T (kapliczka) / 01 ostrowiecki Bodzechów 670 418,26 340 730,08 

35 260703-35 GOŹDZIELIN / 1623T (przy dr.woj. 755) / 02 ostrowiecki Bodzechów 670 672,56 341 455,18 

36 260703-36 GOŹDZIELIN / 1623T / 03 ostrowiecki Bodzechów 670 468,07 340 345,71 

37 260703-37 GOŹDZIELIN / 1623T (kapliczka) / 04 ostrowiecki Bodzechów 670 430,27 340 751,76 

38 260703-38 GOŹDZIELIN / 1623T (plac zabaw) / 05 ostrowiecki Bodzechów 670 302,25 339 950,21 

39 260703-39 GOŹDZIELIN / 1623T / 06 ostrowiecki Bodzechów 670 460,45 340 338,09 

40 260703-40 GOŹDZIELIN / 1623T / 07 ostrowiecki Bodzechów 670 284,88 339 956,49 

41 260703-41 GOŹDZIELIN / 1623T (plac zabaw) / 08 ostrowiecki Bodzechów 670 292,29 339 954,31 

42 260703-42 GOŹDZIELIN / 1623T (Moczydło) / 09 ostrowiecki Bodzechów 669 379,91 338 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3762



43 260703-43 GOŹDZIELIN / 1623T (Moczydło) / 10 ostrowiecki Bodzechów 669 386,79 338 593,73 

44 260703-44 GOŹDZIELIN / 755 (Kierunek Ostrowiec) / 01 ostrowiecki Bodzechów 670 650,59 341 496,78 

45 260703-45 GOŹDZIELIN / 755 (kierunek Ćmielów) / 02 ostrowiecki Bodzechów 670 843,36 341 387,51 

46 260703-46 GROMADZICE / ul. Szewieńska (pętla) / 01 ostrowiecki Bodzechów 665 151,56 337 691,71 

47 260703-47 GROMADZICE / ul. Szewieńska (Cicha) / 02 ostrowiecki Bodzechów 665 736,62 338 480,66 

48 260703-48 GROMADZICE / ul. Szewieńska (Cicha) / 03 ostrowiecki Bodzechów 665 729,59 338 483,01 

49 260703-49 JĘDRZEJOWICE / 1614T (świetlica) / 01 ostrowiecki Bodzechów 663 482,23 341 323,34 

50 260703-50 JĘDRZEJOWICE / 1614T (kaplica) / 02 ostrowiecki Bodzechów 663 462,61 341 275,29 

51 260703-51 JĘDRZEJOWICE / 1614T (skrzyżowanie) / 03 ostrowiecki Bodzechów 662 985,64 341 247,17 

52 260703-52 JĘDRZEJOWICE / 1614T (skrzyżowanie) / 04 ostrowiecki Bodzechów 662 992,68 341 240,43 

53 260703-53 JĘDRZEJÓW / 9 (Opatowska) / 01 ostrowiecki Bodzechów 667 787,99 340 431,25 

54 260703-54 JĘDRZEJÓW / 9 (Opatowska) / 02 ostrowiecki Bodzechów 667 734,08 340 366,81 

55 260703-55 JĘDRZEJÓW / 1622T / 01 ostrowiecki Bodzechów 668 888,38 340 729,79 

56 260703-56 JĘDRZEJÓW / 1622T / 02 ostrowiecki Bodzechów 668 881,64 340 725,39 

57 260703-57 JĘDRZEJÓW / 1622T (rektorat św.Franciszka) / 03 ostrowiecki Bodzechów 668 802,25 340 292,97 

58 260703-58 JĘDRZEJÓW / 1622T / 04 ostrowiecki Bodzechów 668 396,82 338 921,64 

59 260703-59 JĘDRZEJÓW / 1622T / 05 ostrowiecki Bodzechów 668 39232 338 943,40 

60 260703-60 JĘDRZEJÓW / 310034T / 01 ostrowiecki Bodzechów 667 770,44 340 183,38 

61 260703-61 JĘDRZEJÓW / 9 (Kopiec) / 03 ostrowiecki Bodzechów 667 965,23 341 311,91 

62 260703-62 JĘDRZEJÓW / 9 (Kopiec) / 04 ostrowiecki Bodzechów 667 917,48 341 250,68 

63 260703-63 KOSOWICE / 1595T (skrzyżowanie) / 01 ostrowiecki Bodzechów 660 673,54 338 106,25 

64 260703-64 KOSOWICE / 1595T (skrzyżowanie) / 02 ostrowiecki Bodzechów 660 736,52 338 281,74 

65 260703-65 KOSOWICE / 1595T (krzyż) / 03 ostrowiecki Bodzechów 660 536,43 337 752,64 

66 260703-66 KOSOWICE / 1595T (krzyż) / 04 ostrowiecki Bodzechów 660 534,08 337 761,13 

67 260703-67 MAGONIE / 1522T (kierunek Ostrowiec) / 01 ostrowiecki Bodzechów 676 043,85 348 888,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3762



68 260703-68 MAGONIE / 1522T (kierunek Boria) / 02 ostrowiecki Bodzechów 675 960,94 348 872,27 

69 260703-69 MAGONIE / 1522T (kierunek Boria) / 04 ostrowiecki Bodzechów 675 439,18 348 859,11 

70 260703-70 MAGONIE / 310024T (kierunek Bałtów) / 01 ostrowiecki Bodzechów 676 008,69 349 242,87 

71 260703-71 MAGONIE / 310024T (kierunek Ostrowiec) / 02 ostrowiecki Bodzechów 676 006,64 349 222,36 

72 260703-72 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (górka) / 05 ostrowiecki Bodzechów 667 539,55 339 957,81 

73 260703-73 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (górka) / 06 ostrowiecki Bodzechów 667 454,59 339 839,75 

74 260703-74 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka / 07 ostrowiecki Bodzechów 667 294,34 339 491,71 

75 260703-75 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka / 08 ostrowiecki Bodzechów 667 180,37 339 310,94 

76 260703-76 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (remiza) / 09 ostrowiecki Bodzechów 667 140,23 339 023,24 

77 260703-77 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (remiza) / 10 ostrowiecki Bodzechów 667 102,73 338 821,09 

78 260703-78 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (kościół) / 11 ostrowiecki Bodzechów 666 891,81 338 098,34 

79 260703-79 MIŁKÓW / ul. Ostrowiecka (kościół) / 12 ostrowiecki Bodzechów 666 859,57 338 018,95 

80 260703-80 MIRKOWICE / 1618T / 01 ostrowiecki Bodzechów 662 982,13 338 838,96 

81 260703-81 MIRKOWICE / 1618T / 02 ostrowiecki Bodzechów 662 986,15 338 833,98 

82 260703-82 MIRKOWICE / 1618T / 03 ostrowiecki Bodzechów 662 597,17 338 163,67 

83 260703-83 MIRKOWICE / 1618T / 04 ostrowiecki Bodzechów 662 548,24 338 136,72 

84 260703-84 MYCHÓW / 1614T / 01 ostrowiecki Bodzechów 662 346,39 341 140,82 

85 260703-85 MYCHÓW / 1614T / 02 ostrowiecki Bodzechów 662 347,85 341 132,03 

86 260703-86 MYCHÓW / 1614T / 03 ostrowiecki Bodzechów 661 610,74 341 115,19 

87 260703-87 MYCHÓW / 1614T / 04 ostrowiecki Bodzechów 661 621,01 341 110,79 

88 260703-88 MYCHÓW / 1614T / 05 ostrowiecki Bodzechów 661 122,07 340 850,05 

89 260703-89 MYCHÓW / 1614T / 06 ostrowiecki Bodzechów 661 169,53 340 860,01 

90 260703-90 MYCHÓW / 1614T (kościół) / 07 ostrowiecki Bodzechów 660 820,91 340 780,62 

91 260703-91 MYCHÓW / 1614T (kościół) / 08 ostrowiecki Bodzechów 660 812,99 340 794,09 

92 260703-92 MYCHÓW KOLONIA / 751 / 01 ostrowiecki Bodzechów 659 530,37 339 596,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3762



93 260703-93 MYCHÓW KOLONIA / 751 / 02 ostrowiecki Bodzechów 659 612,41 339 572,56 

94 260703-94 MYCHÓW KOLONIA / 1614T / 01 ostrowiecki Bodzechów 659 368,65 339 993,99 

95 260703-95 MYCHÓW KOLONIA / 1614T / 02 ostrowiecki Bodzechów 659 364,84 339 979,64 

96 260703-96 MYCHÓW KOLONIA / 1614T (Na górce) / 03 ostrowiecki Bodzechów 659 872,56 340 330,32 

97 260703-97 MYCHÓW KOLONIA / 1614T (Na górce) / 04 ostrowiecki Bodzechów 659 893,07 340 333,25 

98 260703-98 MYCHÓW KOLONIA / 1614T (staw) / 05 ostrowiecki Bodzechów 660 297,95 340 620,95 

99 260703-99 MYCHÓW KOLONIA / 1614T (staw) / 06 ostrowiecki Bodzechów 660 324,61 340 630,91 

100 260703-100 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 01 ostrowiecki Bodzechów 669 060,94 351 145,12 

101 260703-101 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 02 ostrowiecki Bodzechów 669 064,75 351 150,11 

102 260703-102 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 03 ostrowiecki Bodzechów 668 503,71 351 404,98 

103 260703-103 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 04 ostrowiecki Bodzechów 668 509,57 351 409,08 

104 260703-104 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 05 ostrowiecki Bodzechów 667 921,58 351 656,35 

105 260703-105 NOWA DĘBOWA WOLA / 1610T / 06 ostrowiecki Bodzechów 667 926,56 351 661,62 

106 260703-106 NOWA DĘBOWA WOLA / 310005T / 01 ostrowiecki Bodzechów 668 450,98 352 332,23 

107 260703-107 NOWA DĘBOWA WOLA / 310005T / 10 ostrowiecki Bodzechów 668 456,25 352 333,69 

108 260703-108 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 09 ostrowiecki Bodzechów 669 031,35 352 000,01 

109 260703-109 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 11 ostrowiecki Bodzechów 669 317,87 351 775,88 

110 260703-110 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 12 ostrowiecki Bodzechów 669 034,86 351 993,26 

111 260703-111 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 13 ostrowiecki Bodzechów 669 719,82 350 761,91 

112 260703-112 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 14 ostrowiecki Bodzechów 669 316,11 351 772,66 

113 260703-113 NOWA DĘBOWA WOLA / 310006T / 16 ostrowiecki Bodzechów 669 714,55 350 759,86 

114 260703-114 PODSZKODZIE / 751 (Szyby) / 01 ostrowiecki Bodzechów 664 185,64 339 835,35 

115 260703-115 PODSZKODZIE / 751 (Szyby) / 02 ostrowiecki Bodzechów 664 381,35 339 978,32 

116 260703-116 PODSZKODZIE / 751 / 03 ostrowiecki Bodzechów 663 232,62 339 322,95 

117 260703-117 PODSZKODZIE / 751 (szkoła) / 04 ostrowiecki Bodzechów 663 433,01 339 344,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3762



118 260703-118 PODSZKODZIE / 1618T / 02 ostrowiecki Bodzechów 663 326,37 339 276,07 

119 260703-119 PRZYBORÓW / 1624T (kapliczka) / 01 ostrowiecki Bodzechów 672 765,53 341 943,85 

120 260703-120 PRZYBORÓW / 1624T (kapliczka) / 02 ostrowiecki Bodzechów 672 779,31 341 958,79 

121 260703-121 PRZYBORÓW / 1624T (pętla) / 03 ostrowiecki Bodzechów 672 875,98 342 253,52 

122 260703-122 PRZYBORÓW / 1624T (pętla) / 04 ostrowiecki Bodzechów 672 894,14 342 256,15 

123 260703-123 ROMANÓW / 1623T / 01 ostrowiecki Bodzechów 668 786,16 337 642,89 

124 260703-124 ROMANÓW / 1623T / 02 ostrowiecki Bodzechów 668 791,58 337 640,95 

125 260703-125 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (kościół) / 01 ostrowiecki Bodzechów 671 429,59 352 844,48 

126 260703-126 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (kościół) / 02 ostrowiecki Bodzechów 671 436,62 352 889,89 

127 260703-127 SARNÓWEK DUŻY / 1611T / 03 ostrowiecki Bodzechów 671 149,81 352 204,35 

128 260703-128 SARNÓWEK DUŻY / 1611T / 04 ostrowiecki Bodzechów 671 123,44 352 176,51 

129 260703-129 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (skrz. Dunale) / 05 ostrowiecki Bodzechów 670 840,14 351 505,91 

130 260703-130 SARNÓWEK DUŻY / 1611T (skrz. Dunale) / 06 ostrowiecki Bodzechów 670 824,91 351 488,33 

131 260703-131 STARA DĘBOWA WOLA / 1610T (Amid) / 02 ostrowiecki Bodzechów 669 737,11 350 340,19 

132 260703-132 STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (sklep) / 01 ostrowiecki Bodzechów 670 197,95 350 833,84 

133 260703-133 STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (sklep) / 02 ostrowiecki Bodzechów 670 171,88 350 821,83 

134 260703-134 STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (rejon dróg) / 03 ostrowiecki Bodzechów 669 770,81 350 189,61 

135 260703-135 STARA DĘBOWA WOLA / 1611T (rejon dróg) / 04 ostrowiecki Bodzechów 669 774,32 350 229,44 

136 260703-136 SUDÓŁ / 1650T (Kąty Denkowskie) / 01 ostrowiecki Bodzechów 672 387,31 347 132,32 

137 260703-137 SUDÓŁ / 1650T (Kąty Denkowskie) / 02 ostrowiecki Bodzechów 672 373,54 347 129,39 

138 260703-138 SUDÓŁ / 310022T (Muzeum Krzemionk) / 01 ostrowiecki Bodzechów 674 709,28 347 981,37 

139 260703-139 SUDÓŁ / 754 (sklep) / 01 ostrowiecki Bodzechów 672 538,18 347 218,16 

140 260703-140 SUDÓŁ / 754 (plac zabaw) / 02 ostrowiecki Bodzechów 672 636,62 347 237,21 

141 260703-141 SUDÓŁ / 754 / 03 ostrowiecki Bodzechów 673 702,44 347 644,73 

142 260703-142 SUDÓŁ / 754 / 04 ostrowiecki Bodzechów 673 744,63 347 656,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3762



143 260703-143 SUDÓŁ / 754 (osiedle) / 05 ostrowiecki Bodzechów 674 043,16 347 887,61 

144 260703-144 SUDÓŁ / 754 (osiedle) / 06 ostrowiecki Bodzechów 674 062,21 347 894,34 

145 260703-145 SUDÓŁ / 754 (Krzemionki) / 07 ostrowiecki Bodzechów 674 355,18 348 131,35 

146 260703-146 SUDÓŁ / 754 (Krzemionki) / 08 ostrowiecki Bodzechów 674 448,93 348 155,66 

147 260703-147 SUDÓŁ / 754 (Jelenia Góra) / 09 ostrowiecki Bodzechów 674 748,05 348 422,56 

148 260703-148 SUDÓŁ / 754 (Jelenia Góra) / 10 ostrowiecki Bodzechów 674 757,71 348 419,34 

149 260703-149 SUDÓŁ / 754 / 11 ostrowiecki Bodzechów 675 082,00 348 807,00 

150 260703-150 SUDÓŁ / 754 / 12 ostrowiecki Bodzechów 675 221,00 348 853,00 

151 260703-151 SZEWNA / ul. Armii Krajowej (szkoła) / 02 ostrowiecki Bodzechów 666 152,13 341 660,66 

152 260703-152 SZEWNA / ul. Dolna (cmentarz) / 01 ostrowiecki Bodzechów 666 229,69 341 501,17 

153 260703-153 SZEWNA / ul. Dolna (cmentarz) / 02 ostrowiecki Bodzechów 666 214,45 341 509,37 

154 260703-154 SZEWNA / ul. Dolna (Zarzecze) / 03 ostrowiecki Bodzechów 666 273,34 340 888,87 

155 260703-155 SZEWNA / ul. Dolna (Zarzecze) / 04 ostrowiecki Bodzechów 666 265,72 340 865,43 

156 260703-156 SZEWNA / ul. Dolna (Wiejska) / 05 ostrowiecki Bodzechów 666 242,29 340 487,51 

157 260703-157 SZEWNA / ul. Dolna (Wiejska) / 06 ostrowiecki Bodzechów 666 234,38 340 471,68 

158 260703-158 SZEWNA / ul. Dolna / 07 ostrowiecki Bodzechów 666 186,91 339 919,14 

159 260703-159 SZEWNA / ul. Dolna / 08 ostrowiecki Bodzechów 666 177,25 339 915,92 

160 260703-160 SZEWNA / ul. Dolna / 09 ostrowiecki Bodzechów 665 733,98 339 377,15 

161 260703-161 SZEWNA / ul. Dolna / 10 ostrowiecki Bodzechów 665 717,87 339 365,43 

162 260703-162 SZEWNA / ul. Kielecka / 01 ostrowiecki Bodzechów 665 666,89 341 199,12 

163 260703-163 SZEWNA / ul. Kielecka / 02 ostrowiecki Bodzechów 665 588,38 341 131,15 

164 260703-164 SZEWNA / ul. Kielecka (Brzeźniak) / 03 ostrowiecki Bodzechów 664 951,17 340 430,66 

165 260703-165 SZEWNA / ul. Kielecka (Brzeźniak) / 04 ostrowiecki Bodzechów 664 875,29 340 397,56 

166 260703-166 SZEWNA / ul. Langiewicza / 01 ostrowiecki Bodzechów 666 342,48 341 640,38 

167 260703-167 SZEWNA / ul. Langiewicza / 02 ostrowiecki Bodzechów 666 447,66 341 672,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3762



168 260703-168 SZWARSZOWICE / 751 / 01 ostrowiecki Bodzechów 662 419,58 338 984,42 

169 260703-169 SZWARSZOWICE / 751 / 02 ostrowiecki Bodzechów 662 480,81 338 988,82 

170 260703-170 SZWARSZOWICE / 751 / 03 ostrowiecki Bodzechów 661 158,69 338 944,43 

171 260703-171 SZWARSZOWICE / 751 / 04 ostrowiecki Bodzechów 661 269,43 338 904,30 

172 260703-172 SZWARSZOWICE / 1595T (Kosowice) / 02 ostrowiecki Bodzechów 661 190,33 338 862,11 

173 260703-173 ŚWIRNA / 1614T (most) / 01 ostrowiecki Bodzechów 664 169,82 342 058,11 

174 260703-174 ŚWIRNA / 1614T (most) / 02 ostrowiecki Bodzechów 664 239,84 342 045,81 

175 260703-175 ŚWIRNA / 1614T / 03 ostrowiecki Bodzechów 663 663,87 341 790,62 

176 260703-176 ŚWIRNA / 1614T / 04 ostrowiecki Bodzechów 663 687,01 341 808,51 

177 260703-177 WÓLKA BODZECHOWSKA / 1624T (plac zabaw) / 01 ostrowiecki Bodzechów 672 604,98 342 537,71 

178 260703-178 WÓLKA BODZECHOWSKA / 1624T (plac zabaw) / 02 ostrowiecki Bodzechów 672 604,11 342 549,12 

179 260703-179 WÓLKA BODZECHOWSKA / 1624T (sklep) / 03 ostrowiecki Bodzechów 672 115,14 342 839,75 

180 260703-180 WÓLKA BODZECHOWSKA / 1624T (sklep) / 04 ostrowiecki Bodzechów 672 121,58 342 847,07 

181 260703-181 CHMIELÓW / 1639T (Bieliny) / 02 ostrowiecki Bodzechów 664 671,78 345 206,87 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3762


	UCHWAŁA NR VII/49/2024 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-10-25T08:45:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




